

Årsredovisning

för

GAU Invest AB

556945-5057

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GAU Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 7 oktober 2025



Petter Jonson

Årsredovisning
för
GAU Invest AB
556945-5057

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för GAU Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping. Verksamheten består av att bedriva holdingverksamhet samt att på ett professionellt och effektivt sätt förvalta värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat samtliga aktier i Mediakonsulterna AB (org.nr 556794-4532). Försäljningen utgör ett viktigt steg i bolagets fortsatta utveckling. Vid räkenskapsårets slut har bolaget inte längre något ägarintresse i Mediakonsulterna AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	33 300	1 612	-23	-4
Soliditet (%)	94	89	63	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	321 046	1 611 913	1 982 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 550 000		-1 550 000
Balanseras i ny räkning		1 611 913	-1 611 913	0
Årets resultat			33 157 110	33 157 110
Belopp vid årets utgång	50 000	382 959	33 157 110	33 590 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 959
årets vinst	33 157 110
	33 540 069
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 540 069
	33 540 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025102001812

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		0	13 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	13 032
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 795	-537
Personalkostnader	2	-35 063	-28 462
Summa rörelsekostnader		-81 858	-28 999
Rörelseresultat		-81 858	-15 967
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		33 024 200	1 300 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	343 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757 008	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-320 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 536	-15 623
Summa finansiella poster		33 381 672	1 627 880
Resultat efter finansiella poster		33 299 814	1 611 913
Resultat före skatt		33 299 814	1 611 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 704	0
Årets resultat		33 157 110	1 611 913

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	237 675	551 002
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 883 870	0
Andra långfristiga fordringar	5	5 198 360	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 319 905	551 002
Summa anläggningstillgångar		23 319 905	551 002

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		37 963	1 192 165
Övriga fordringar		11 711 513	63
Summa kortfristiga fordringar		11 749 476	1 192 228

Kassa och bank

Kassa och bank		707 428	474 062
Summa kassa och bank		707 428	474 062
Summa omsättningstillgångar		12 456 904	1 666 290

SUMMA TILLGÅNGAR

35 776 809

2 217 292

Balansräkning

Not 2025-08-31 2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

382 959

321 046

Årets resultat

33 157 110

1 611 913

Summa fritt eget kapital

33 540 069

1 932 959

Summa eget kapital

33 590 069

1 982 959

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 000 000

0

Skatteskulder

148 525

208 740

Övriga skulder

0

11 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 215

14 000

Summa kortfristiga skulder

2 186 740

234 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 776 809

2 217 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	551 002	551 002
Inköp	212 673	0
Försäljningar	-526 000	0
Lämnade aktieägartillskott	320 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 675	551 002
Årets nedskrivningar	-320 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-320 000	0
Utgående redovisat värde	237 675	551 002

2025102001817

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	17 883 870	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 883 870	0
Utgående redovisat värde	17 883 870	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Tillkommande fordringar	5 198 360	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 198 360	0
Utgående redovisat värde	5 198 360	0

Årsredovisningen beslutades den 7 oktober 2025

Linköping



Petter Jonson

2025-10-07